

广西同泽工程项目管理股份有限公司

竞争性谈判采购文件

项目名称：校园文化类工程

项目编号：WZZC2019-J1-30006-GXTZ

采购单位：藤县塘步镇中心校

采购代理机构：广西同泽工程项目管理股份有限公司

2019年10月

目 录

第一章 竞标人须知及前附表	5
竞标人须知前附表	7
一 总 则	10
1、适用范围及定义.....	10
2、合格的竞标人.....	10
3、竞标费用.....	10
二 竞争性谈判采购文件（简称谈判文件）	10
4、谈判文件的构成.....	10
5、谈判文件的澄清和修改.....	11
三 竞标文件的编制	11
6、竞标文件编写的注意事项.....	11
7、竞标文件的文字及计量单位.....	11
8、竞标文件的构成及装订要求.....	11
9、竞标文件格式.....	12
10、竞标竞标.....	12
11、竞标货币.....	12
12、竞标人资格证明文件.....	12
13、证明货物、生产厂家合格和符合谈判文件规定的证明文件（注明“必须提供”的文件均必须提供， 否则其竞标无效）.....	13
14、竞标的有效期.....	13
15、竞标文件书写及签名、盖章要求.....	13
16、竞标保证金.....	13
四 竞标文件的递交	14
17、竞标文件的密封与标记.....	14
18、竞标截止时间、地点.....	14
19、竞标文件的修改及撤回.....	14
五 竞争性谈判（简称谈判）与评标	14
20、谈判.....	14
21、评标.....	15
22、无效的竞标文件.....	16
23、废标.....	16
六 签订合同	16
24、成交结果公示.....	16
25、成交通知.....	17
26、合同授予标准.....	17
27、签订合同.....	17
28、履约保证金.....	17
七 其他事项	18
29、成交服务费.....	18
30、解释权.....	18
31、有关事宜.....	18
第二章 货物需求一览表	19
货物需求一览表	19
第三章 合同书及合同基本条款（格式）	35
第四章 评标方法	40
第五章 竞标文件（格式）	41

第一章 竞标人须知及前附表	5
竞标人须知前附表	7
一 总 则	10
1、适用范围及定义.....	10
2、合格的竞标人.....	10
3、竞标费用.....	10
二 竞争性谈判采购文件（简称谈判文件）	10
4、谈判文件的构成.....	10
5、谈判文件的澄清和修改.....	11
三 竞标文件的编制	11
6、竞标文件编写的注意事项.....	11
7、竞标文件的文字及计量单位.....	11
8、竞标文件的构成及装订要求.....	11
9、竞标文件格式.....	12
10、竞标竞标.....	12
11、竞标货币.....	12
12、竞标人资格证明文件.....	12
13、证明货物、生产厂家合格和符合谈判文件规定的证明文件（注明“必须提供”的文件均必须提供，否则其竞标无效）.....	13
14、竞标的有效期.....	13
15、竞标文件书写及签名、盖章要求.....	13
16、竞标保证金.....	13
四 竞标文件的递交	14
17、竞标文件的密封与标记.....	14
18、竞标截止时间、地点.....	14
19、竞标文件的修改及撤回.....	14
五 竞争性谈判（简称谈判）与评标	14
20、谈判.....	14
21、评标.....	15
22、无效的竞标文件.....	16
23、废标.....	16
六 签订合同	16
24、成交结果公示.....	16
25、成交通知.....	17
26、合同授予标准.....	17
27、签订合同.....	17
28、履约保证金.....	17
七 其他事项	18
29、成交服务费.....	18
30、解释权.....	18
31、有关事宜.....	18
第二章 货物需求一览表	19
货物需求一览表	19
第三章 合同书及合同基本条款（格式）	35
第四章 评标方法	40
第五章 竞标文件（格式）	41

第二章 货物需求一览表

货物需求一览表

说明:

1、本一览表中设备或货物的技术参数及其性能（配置）是本项目的基本要求，供应商可选优于本一览表的技术参数性能（配置）要求的设备或货物进行应标。

2、本招标项目采购需求中项目要求及技术需求不明确或有误的，请以详细、正确的品牌型号及技术参数、性能（配置）同时填写报价明细表、技术响应表。

3、本竞争性谈判采购文件所称小型、微型企业必须符合《政府采购促进中小企业发展暂行办法》第二条规定。

4、供应商认定为小型和微型企业且所投产品为小型、微型企业产品的价格给予 6%-10%的扣除，用扣除后的价格参与评审，具体扣除比例请以第四章《评标办法及评标标准》的规定为准。

5、小型、微型企业提供中型企业制造的货物的，视同为中型企业。

6、小型、微型企业提供大型企业制造的货物的，视同为大型企业。

7、竞争性谈判采购文件中所要求提供的证明材料，如为英文文本的请在竞标文件中提供中文翻译文本。

8、评标时，如谈判小组发现本项目要求参数及性能（配置）要求中含有某一品牌特有的参数或限制性要求的，有权认定不作为主要参数及性能（配置）要求处理。

9、竞标人必须自行为其竞标产品侵犯其他竞标人或专利人的专利成果承担相应法律责任；同时，具有产品专利的竞标人应在其竞标文件中提供与其自有产品专利相关的有效证明材料，否则，不能就其产品的专利在本项目竞标过程中被侵权问题提出异议。

序号	项目名称	项目特征描述	数量
滕县塘步镇中心校文化墙			
1	美术室文化墙	一、规格：1m*4m=4m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm（±0.5mm）亚克力 uv 包运输现场安装。	4 平方
2	仪器室文化墙	一、规格：4m*1.5m=6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm（±0.5mm）亚克力 uv 包运输现场安装。	6 平方
3	电脑室文化墙	一、规格：4m*1.5m=6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型	6 平方

		3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	
4	书法室 文化墙	一、规格: 4m*1.5m=6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	6 平方
5	舞蹈室 文化墙	一、规格: 4m*1m=4m ² 0.65m*0.9m*2 块=1.17m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	5.17 平方
6	音乐室 文化墙	一、规格: 3.5m*1m=3.5m ² 0.65m*0.9m*2 块=1.17m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	4.67 平方
7	体育室 文化墙	一、规格: 2.6m*1m=2.6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	2.6 平方
8	心理咨询室 文化墙	一、规格: 3.6m*1.4m=5.04m ² 3.6m*1m=3.6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	8.64 平方
9	阅览室 文化墙	一、规格: 3.5m*1m=3.5m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	3.5 平方
10	图书室 文化墙	一、规格: 3.5m*1.5m*2 块=10.5m ² 0.4m*0.9m*4 块=1.44m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 3、面 3mm (±0.5mm) 亚克力 uv 包运输现场安装。	11.94 平方

11	名人警句	一、规格：0.4m*0.9m*47块=16.92m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	16.92 平方
12	厚德楼楼梯文化	一、规格：(2.3+3.3)m*1.2m*2幅=13.44m ² (1.2+3.5+2.3)m*1.2m*2幅=16.8m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	30.24 平方
13	春华楼楼梯文化	一、规格：(1.8+3.4)m*1.2m*2幅=12.48m ² (1.4+3.6+1.55)m*1.2m*2幅=15.72m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	28.2 平方
14	秋实楼楼梯文化	一、规格：(1.5+4.5)m*1.3m*6幅=46.8m ² (1.3+4.7+1)m*1.3m*6幅=54.6m ² 1.5m*3.5m*2幅=10.5m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	111.9 平方
15	博学楼楼梯文化	一、规格：1m*3.4m=3.4m ² (3+0.95)m*1.3m*8幅=41.08m ² 3.4m*1.2m*8幅=32.64m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	77.12 平方
16	走廊头	一、规格：2m*1.65m*3块=9.9m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	9.9 平方
17	校门外围墙	一、规格：3.67m*1.54m*9幅=50.87m ² 3.66m*1.54m*2幅=11.27m ² 3.65m*1.54m*2幅=11.24m ² 3.64m*1.54m=5.61m ² 3.79m*1.54m=5.84m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	84.83 平方
18	校门外墙浮雕	一、规格：3.46m*1.54m=5.33m ² 玻璃钢材质喷煅铜，比其他材质的表现力要强很多，质量较轻便于运输及安装，使用年限较长，维修方便（玻璃钢是使用环氧树脂及玻璃纤维制作，有些快艇的船体也使用此材质）	5.33 平方
19	博学楼走廊宣传	一、规格：1m*1.6m*4块=6.4m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	6.4 平方
20	博学楼侧面墙	一、规格：宽 6m*高 9m=54m ² 二、专业校园文化制作	54 平方

		1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场高空安装	
21	多多彩 彩卡通 形象	一、规格:高 4.1*宽 3.7 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装	15.17 平方
22	不锈钢 烧漆宣 传栏	一、规格:内框 2400*1340 总长 12 米,高 2.4 米 304#不锈钢与铝合金开启式型材组合,汽车漆烤漆, 内容进口油墨丝网印刷	12 米
藤县塘步镇沙田小学文化墙			
1	图书室 文化墙	一、规格:4m*1m=4m ² 0.4m*0.8m*2 块=0.64m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.64 平方
2	阅览室 文化墙	一、规格:4m*1m=4m ² 0.4m*0.8m*2 块=0.64m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.64 平方
3	科学仪 器室文 化墙	一、规格:4m*1m=4m ² 0.4m*0.8m*2 块=0.64m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.64 平方
4	音乐室 文化墙	一、规格:4m*1m=4m ² 0.4m*0.8m*2 块=0.64m ²	4.64 平方
5	美术室 文化墙	一、规格:4m*1m=4m ² 0.4m*0.8m*2 块=0.64m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.64 平方
6	体育室 文化墙	一、规格:4m*1.2m=4.8m ² 0.4m*0.8m*3 块=0.96m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.76 平方
7	计算机 室文化 墙	一、规格:4m*1.2m=4.8m ² 0.4m*0.8m*3 块=0.96m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.76 平方
8	钛金字 校训	(内容:知书知礼,成就人生) 一、规格:0.8m*0.9m 材质:钛金喷汽车烤漆红色 工艺:雕刻、焊接	8 字

		包运输含现场高空安装	
9	钛金字	（内容：校训） 一、规格：0.6m*0.7m 材质：钛金喷汽车烤漆红色 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	2字
10	走廊名言警句	一、规格：0.8m*0.4m*16块=5.12m ² 0.9m*0.6m*16块=8.64m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	13.76平方
11	功能室楼梯	一、规格：3.1m*1m*2块=6.2m ² 2.3m*1m*2块=4.6m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	10.8平方
12	楼梯文化	一、规格：(1.4+4+1.4)m*1.1m*2幅=14.96m ² (1.2+4+1.5)m*1m*2幅=13.4m ² (1+3.5+1.6)m*1.2m=7.32m ² (1.5+3.5+1.2)m*1.3m=8.06m ² (1.4+3.5+1.4)m*1.3m=8.19m ² (1+3.5+1.6)m*1.3m=7.93m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	59.86平方
藤县塘步镇孔良小学文化墙			
1	卫生室文化墙	一、规格：4m*1.2m=4.8m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
2	少先队室文化墙	一、规格：4m*1.2m=4.8m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
3	体育器材室文化墙	一、规格：4m*1.2m=4.8m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
4	音乐室文化墙	一、规格：3.5m*0.4m=1.4m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	1.4平方
5	美术室文化墙	一、规格：3.5m*0.4m=1.4m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	1.4平方

6	阅览室文化墙	一、规格：3.5m*1.2m=4.2m ² 名人警句 1m*0.8m*2 块=1.6m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	5.8 平方
7	图书室文化墙	一、规格：3.5m*1.2m=4.2m ² 名人警句 1m*0.8m*2 块=1.6m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	5.8 平方
8	实验室文化墙	一、规格：3.5m*1.2m=4.2m ² 名人警句 1m*0.8m*2 块=1.6m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	5.8 平方
9	仪器室文化墙	一、规格：3.5m*1.2m=4.2m ² 名人警句 1m*0.8m*2 块=1.6m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	5.8 平方
10	教学楼走廊名人警句	一、规格：1m*0.8m*11 块=8.8m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	8.8 平方
11	功能室走廊名人警句	一、规格：1m*0.8m*8 块=6.4m ²	6.4 平方
12	教学楼侧面墙	安装内容：教育方针，社会主义核心价值观，中小学生守则，日常行为规范，中国地图，世界地图 一、规格：5m*3m*2 块=30m ² 5m*2.5m=12.5m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	42.5 平方
13	功能室楼梯文化	一、规格： (1.4+3.5+1)m*1.2m*4 块=28.32m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	28.32 平方
14	教学楼楼梯文化	一、规格：(1.5+3.5+1.7)m*1.2m=8.04m ² 3.5m*1.2m=4.2m ² (2.3+3.6+1.3)m*1.2m=8.64m ² 2.2m*1.2m=2.64m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型包运输现场安装。	23.52 平方
15	钛金字(三风)	规格：70×80cm 材质：钛金喷汽车烤漆红色	24 字

		工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	
16	钛金字	校风 教风 学风 规格：40×40cm 材质：钛金喷汽车红色漆 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	6字
藤县塘步镇古佩小学 PVC 文化墙			
1	教师办公室宣传	一、规格：4*1.2米=4.8平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
2	行政办公室宣传	一、规格：4*1.2米=4.8平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
3	计算机室文化墙	一、规格：4*0.8米=3.2平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.2平方
4	美术室文化墙	一、规格：4*1.2米=4.8平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8平方
5	音乐室文化墙	一、规格：4*1米=4平方 名言警句（0.8*0.4米）*4块=1.28平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.28平方
6	实验室文化墙	一、规格：4*1.5米=6平方 名言警句（0.9*0.6米）*4块=2.16平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	8.16平方
7	仪器室文化墙	一、规格：4*1米=4平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4平方
8	卫生保健文化墙	一、规格：2*1.2米=2.4平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	2.4平方
9	体育室文化墙	一、规格：4*1米=4平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型	4平方

		包运输现场安装。	
10	名人名言	一、规格：（1*0.7米）*8块=5.6平方 （1*0.6米）*18块=10.8平方 （1.8*1.5米）*4块=10.8平方 （1*0.9米）*16块=14.4平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	41.6平方
11	班风 （含中间国旗）	专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	7套
12	楼梯文化	一、规格：1.9*1.2米=2.28平方 （1.9+3.3+1.4）*1.2米=7.92平方 （1.3+4）*0.9米=4.77平方 （1.7+3.6+1.6）*1.2米=8.28平方 （1.4+3.6+1.7）*1.2米=8.04平方 （1.4+3.8+1.7）*1.2米=8.28平方 （1.7+3.7+1）*1.2米=7.68平方 （1.4+3.4+1.4）*1.2*2块=14.88平方 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	62.13平方
13	钛金字	规格：70*80cm 让读书成为习惯 爱读书 爱学生 爱事业 爱读书 读好书 做好人 会读书 会思考 会做人 材质：钛金喷汽车烤漆红色 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	34字
14	钛金字 楼名	文信楼 文魁楼 文德楼 文智楼 规格：60×70cm 材质：钛金喷汽车烤漆红色 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	12字
15	钛金字	校风 教风 学风 校训 规格：40×40cm 材质：钛金喷汽车红色漆 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	8字
藤县塘步镇汗池小学文化墙			
1	美术室 文化墙	一、规格：4m*0.7m=2.8m ² 名人名言 0.8m*0.5m=0.4m ² 二、专业校园文化制作 1.厚度:12mm（±0.5mm）立体雕刻、汽车烤漆。 2.材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.2平方
2	音乐室 文化墙	一、规格：4m*0.7m=2.8m ² 名人名言 0.8m*0.5m=0.4m ² 二、专业校园文化制作	3.2平方

		1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	
3	体育室 文化墙	一、规格: 4m*1.2m=4.8m ² 名言 0.8m*0.5m=0.4m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.2 平方
4	图书室 文化墙	一、规格: 3m*1.2m=3.6m ² 名言 0.8m*0.5m*2 块=0.8m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.4 平方
5	实验室 文化墙	一、规格: 4m*1.2m=4.8m ² 名言 1m*0.5m*2 块=1m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.8 平方
6	科学仪 器室文 化墙	一、规格: 3m*1.2m=3.6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.6 平方
7	计算机 室文 化 墙	一、规格: 3m*1.2m=3.6m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.6 平方
8	阅览室 文化墙	一、规格: 4m*1.2m=4.8m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8 平方
9	卫生保 健室文 化 墙	一、规格: 4m*0.5m=2m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	2 平方
10	运动图 标	一、规格: 0.6m*0.7m×16 个 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	6.72 平方
11	楼梯文 化	一、规格: (3.3+3.1)m*1.1m=7.04m ² (3.2+2.9)m*1.1m=6.71m ² (4.3+1.5)m*1.1m=6.38m ² (1.6+3.4+1.3)m*1m=6.3m ² (1+2.7+1.3)m*1.2m=6m ² 2.9m*1.2m=3.48m ² (1.5+2.8+1.9)m*1.2m=7.44m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型	43.35 平方

		包运输现场安装。	
12	围墙文化	<p>一、规格：4.5m*2m=9m² 5m*2m=10m² 5m*2m=10m² 3.7m*2m=7.4m² 4.4m*1m=4.4m² 3.1m*1m=3.1m² 2.8m*1m=2.8m² 3.2m*1m=3.2m² 3.7m*1m=3.7m² 4m*1m=4m² 3.3m*1m=3.3m² 2.15m*1m=2.15m²</p> <p>二、专业校园文化制作</p> <p>1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型</p> <p>包运输现场安装。</p>	63.05 平方
13	一训三风钛金字	<p>规格：70*80cm 材质：钛金喷汽车烤漆红色 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装 校训：厚德修身 校风：崇德 团结 勤奋 务实 教风：厚德 敬业 善教 严谨 学风：尚德 尊师 勤学 善思</p>	28 字
14	钛金字	<p>校风 教风 学风 校训 规格：40×40cm 材质：钛金喷汽车红色漆 工艺：雕刻、焊接 包运输含现场高空安装</p>	8 字
藤县塘步镇南安小学文化墙			
1	音乐室文化墙	<p>一、规格：3.8m*1m=3.8m² 名人名言 0.8m*0.5m*3 块=1.2m²</p> <p>二、专业校园文化制作</p> <p>1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型</p> <p>包运输现场安装。</p>	5 平方
2	美术室文化墙	<p>一、规格：3.8m*1.2m=4.56m² 名人名言 0.8m*0.5m*3 块=1.2m²</p> <p>二、专业校园文化制作</p> <p>1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型</p> <p>包运输现场安装。</p>	5.76 平方
3	实验室文化墙	<p>一、规格：4m*1m=4m²</p> <p>二、专业校园文化制作</p> <p>1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型</p> <p>包运输现场安装。</p>	4 平方
4	科学仪器室文化墙	<p>一、规格：4m*1.2m=4.8m²</p> <p>二、专业校园文化制作</p> <p>1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型</p> <p>包运输现场安装。</p>	4.8 平方

5	数学仪器室文化墙	一、规格：4m*1.2m=4.8m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.8 平方
6	阅览室文化墙	一、规格：4m*0.5m=2m ² 名人名言 0.8m*0.5m*2 块=0.8m ²	2.8 平方
7	计算机室文化墙	一、规格：4m*1m=4m ² 名人名言 0.8m*0.5m=0.4m ²	4.4 平方
8	体育器材室文化墙	一、规格：4m*0.5m=2m ² 2m*1.2m=2.4m ²	4.4 平方
9	班风 (含中间国旗)	专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	7 套
10	信息公示栏	一、规格：0.55×0.85 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型，面配插 A4 纸有机片，可更换 包运输现场安装。	7 块
11	教室名言	一、规格：0.8m*0.4m*16 块=5.12m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.12 平方
12	教育方针	一、规格：5m*3m=15m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。 安装位置办公室旁边墙	15 平方
13	社会主义核心价值观 小学生守则， 规范	一、规格：6.5m*1.5m=9.75m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。 安装位置办公室旁边墙	9.75m ²
14	中国世界地图	一、规格：4m*3m=12m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。 安装位置幼儿园侧面墙	12 平方
15	楼梯文化	一、规格：(2.2+3+1.6)m*1.2m*2 块=16.32m ² (2.2+2.7)m*1.2m=5.88m ² (2.2+3.2+1.4)m*1.2m=8.16m ² 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	30.36 平方

藤县塘步镇大罗小学 PVC 文化墙			
1	阅览室文化墙	一、规格：1.2*4 米=4.8 平方 (0.45*0.90) *2 块=0.81 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	5.61平方
2	图书室文化墙	一、规格：1*4 米=4 平方 (0.45*0.90) *2 块=0.81 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.81平方
3	实验室文化墙	一、规格：1.5*4 米=6 平方 (0.60*0.90) *3 块=1.62 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	7.62平方
4	仪器室文化墙	一、规格：1.5*4 米=6 平方 (0.60*0.90) *4 块=2.16 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	8.16平方
5	音乐室文化墙	一、规格：1.2*4 米=4.8 平方 (0.60*0.90) *4 块=2.16 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	6.96平方
6	美术室文化墙	一、规格：1.2*4 米=4.8 平方 (0.60*0.90) *4 块=2.16 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	6.96平方
7	体育室文化墙	一、规格：1.4*4 米=5.6 平方 (0.60*0.90) *2 块=1.08 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	6.68平方
8	计算机室文化墙	一、规格：1.2*3.5 米=4.2 平方 (0.60*0.90) *1 块=0.54 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	4.74平方
9	信息公示栏 (四表)	二、规格：0.55×0.85 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型,面配插 A4 纸有机片,可更换	8块

		包运输现场安装。	
10	班风 (含中间国旗)	二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	7套
11	名人名言牌	一、规格: 0.4×0.8 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	27块
12	视力表	一、规格: 0.4×0.8 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	7块
13	崇德楼、启智楼文化墙	一、规格: 崇德楼走廊文化墙 (1.5*1.5)*6 块=13.5 平方 启智楼走廊文化墙 (1*1.5)*2 块=3 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	16.5平方
14	运动图标	一、规格 70*80mm=0.56 平方×20 个 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	11.2平方
15	崇德楼/求真楼/楼梯文化	一、规格: (0.9+3.2+1.3)*1.2 米=6.48 平方 (1.4+3.2+1.2)*1.2 米=6.96 平方 (1.35+3.2+1.4)*1.2 米=7.14 平方 (1.5+3.8)*1.2 米=6.36 平方 (3.2+1.5)*1.2 米=5.64 平方 (1.5+3+1.5)*1.2=7.2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	39.78平方
16	求真楼楼梯文化	一、规格: (3.3+1.2)*1.2 米*2 幅=10.8 平方 (2+4+1.2)*1.2 米*2 幅=17.28 平方 (4.3+1.2)*1.2 米*2 幅=13.2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	41.28平方
藤县塘步镇赤水小学 PVC 文化墙			
1	体育室文化墙	一、规格: 4.*0.5 米=2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	2平方
2	仪器室文化墙	一、规格: 4.*1 米=4 平方 名人名言: (1*0.8 米)*2 块=1.6 平方 二、专业校园文化制作	5.6平方

		1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	
3	图书室 文化墙	一、规格: 4.*0.5 米=2 平方 名言名言: (1*0.8 米)*2 块=1.6 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.6平方
4	阅览室 文化墙	一、规格: 4.*0.5 米=2 平方 名言名言: (1*0.8 米)*2 块=1.6 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.6平方
5	实验室 文化墙	一、规格: 4*1.2 米=4.8 平方 名言名言: (1*0.8 米)*2 块=1.6 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	6.4平方
6	计算机 室文化 墙	一、规格: 4*1.2 米=4.8 平方 名言名言: (1*0.8 米)*4 块=3.2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	8平方
7	美术室 文化墙	一、规格: 4.*0.5 米=2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	2平方
8	音乐室 文化墙	一、规格: 4.*0.5 米=2 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	2平方
9	信息公 示牌	一、规格: 0.55m×0.85m 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型, 面配插 A4 纸有机片, 可更换 包运输现场安装。	15块
10	教室走 廊名人 名言	一、规格: (1*0.8 米)*21 块=16.8 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	16.8平方
11	小学生 守则	一、规格: 3.1*1.1 米=3.41 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.41平方
12	社会主 义核心	一、规格: 3.4*1.1 米=3.74 平方 二、专业校园文化制作	3.74平方

	价值观	1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	
13	日常行为规范	一、规格: 3.3*1.1 米=3.63 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.63平方
14	中国地图	一、规格: 3.4*1.1 米=3.74 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.74平方
15	世界地图	一、规格: 3.4*1.1 米=3.74 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.74平方
16	教育方针	一、规格: 3.6*1.07 米=3.85 平方 二、专业校园文化制作 1. 厚度:12mm (±0.5mm) 立体雕刻、汽车烤漆。 2. 材料:优质高密度板底板雕刻图案造型 包运输现场安装。	3.85平方
17	钛金字	赤子之心 若水之怀 名礼尚雅 求实创新 敬业爱生 严谨博学 勤学善思 合作进取 规格: 80cm 高 材质: 钛金喷汽车烤漆红色 工艺: 雕刻、焊接 包运输含现场高空安装	32字
18	钛金字	校训 校风 教风 学风 规格: 40cm 高	8字
19	钛金字楼名	求真楼 育英楼 芳草楼 规格: 60cm 高	9字
以上采购内容均附有设计效果图仅作为参考。			

二、商务最低要求表

质保期	<p>1、按国家有关产品“三包”规定执行“三包”，质保期除特别注明外，最短不得少于1年。</p> <p>2、“质保期”是指在规定时限或中标人承诺时限内，因货物不能正常使用需要维修维护或设备更换而产生的所有费用均由成交人负责支付，包括人员上门、设备货物及配件的更换和运输等。</p>
-----	--

售后服务要求	<p>1、售后服务要求：（1）如货物出现问题或采购人有服务需求的，中标供应商应做到接到电话后即时响应，应在 24 小时内到达现场维修；一般问题应在 24 小时内解决，否则中标供应商应赔偿采购人的相应损失。（2）免费送货上门、免费安装、免费培训。（3）免费保修（维护）内免费上门维修。（4）质保期过后，中标供应商承诺提供保修期满后，提供终身维修服务。</p> <p>2、中标人提供的必须是全新、完整、未使用过的产品；其产品必须符合国家有关认证标准及安全规定。</p> <p>3、质量标准：质量符合买方要求并符合厂家规定的各项标准。</p> <p>4、中标人在签订合同后，由采购人向中标人提供相关公示内容，中标人须三个工作日内提供排版设计效果图给采购人，并获得采购人书面确认后才能生产供货。</p> <p>5、到货验收：抽样检测货物质量及技术参数是否符合采购要求，包括货物数量、质量、排版设计是否符合合同及采购要求。如发现货物外观损坏，由供方调换；供方送达的货物如验收不合格，即算供方（欺诈）违约，供方需按合同金额的 30% 支付违约金给需方，且需方有权终止合同。</p> <p>6、因校内大量宣传材料的安装位置位于教学楼室外 4m 以上外墙，因此供应商所投入安装人员中必须持证上岗在响应文件中提供不少于 2 人有效的特种作业操作证(高处安装、维护拆除作业》复印件、持证人身份证复印件、特种作业操作证及安全生产知识和管理能力考核合格信息查询平台(http://www.cxsawsorg.org.cn/index.html)网站查询截图。并承诺安装过程中所产生的安全问题及后果全部由供应商负担。否则作无效响应处理。</p>
签订合同及交货时间地点	<p>1.合同签订时间：成交通知书发起之日五个日历日内（供应商逾期不签订合同的，视为供应商自动放弃成交资格）。</p> <p>2.未在规定时间内领取成交通知书及签订合同的，或以采购单位不能接受的其他条件签订合同的，成交无效，采购单位有权取消其成交供应商资格</p> <p>3 交货期：签订合同之日起三个日历日内货物交货，安装调试在五个工作日内完成并验收合格。</p> <p>2.交货地点:采购单位指定地点。</p>
其他要求	<p>1、竞标报价要求：</p> <p>(1) 竞标报价为采购人指定地点的现场交货价，包括：</p> <p>(2) 货物的价格：包括货款、杂配件、安装调试费、验收费：</p> <p>(3) 运输、装卸、调试、售后服务费。</p> <p>(4) 招标代理服务、保险费和各项税金。</p> <p>(5) 评标委员会认为竞标人的报价明显低于其他通过符合性审查竞标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；竞标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。</p> <p>2、产品必须是全新、完整、未经使用过的产品，产品到货后，供应商和采购人应在现场进行清点，清点过程中如果发现因包装或运输不当引起的产品外观或内部的挑坏，供应商应负责更换，若发现错发/漏发情况，供货商应负责更换和补发：</p> <p>3、交货时，所有产品均严格按照签订的采购合同，供应商响应和承诺的技术参数及性能和国家有关标准进行验收，达不到要求的不予验收，视为产品验收不合格，采购人可解除双方的供货合同。</p> <p>4、供应商必须提供供货配送方案、安全、质量的技术保证措施等内容。项目设备在安装前，供应商要与采购人共同协商安装方案，双方认可后才能安装。</p>

付款方式	本项目无预付款，签订合同交货验收合格后，采购人支付合同总金额的全款给中标方，履约保证金在质保期满后经采购方检查无质量问题后一次性退还（不计利息）。	
三、供应商的资信要求表		
能力或业绩要求	无	
四、采购人对项目的特殊求及说明		
采购人的特殊要求及说明	本项目货物不接受进口产品(即通过中国海关报关验放进入中国境内且产自关境外的产品)参与竞标，如有此类产品参与竞标的做无效标处理。	
验收说明	验收时由采购人、中标供应商共同组成验收小组验收过程中所产生的费用由成交方承担。	
五、与本项目有关的设计效果图、技术规范，文件等附件资料及其获取方式		
文件或资料名称	发布机关	公布渠道或获取方式
设计效果图	招标代理机构	在藤县公共资源交易中心 3 楼报名大厅和竞争性采购文件一起发放。

第四章 评标方法

评标方法和成交标准

一、评标原则

- (一) 谈判（评标）小组构成：本采购项目的谈判（评标）小组由依法组成的评审专家、采购代表等 3 人以上单数组成，其中专家人数不少于成员总数的三分之二。
- (二) 评标依据：以竞争性谈判采购文件和竞标文件为评审依据。
- (三) 评标方法：采用**最低评标价法**。

二、评定方法

对资格性和符合性检查合格的竞标文件，采用**最低评标价法**进行评审。

(一) 评审方法：在质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求的前提下，按最后报价由低到高排列成交候选供应商顺序（报价相同时，依次按节能环保优先、技术指标高优先、质保期长优先、交货期短优先、故障响应时间短优先的顺序排列），并依照次序确定成交供应商。

(二) 按照《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库 2011）181 号），认定为小型和微型企业的，对其最后报价给予 6% 的扣除，扣除后的价格为评审报价，即评审报价=最终报价×（1-6%）；大中型企业与小型、微型企业组成联合体竞标，其中小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30% 以上的，联合体竞标价给予 2% 的扣除，扣除后的价格为评标价，即评标报价=最终报价×（1-2%）；除上述情况外，评审报价=最终报价。

三、成交供应商推荐原则

(一) 在质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求的前提下，按评审报价由低到高排列成交候选供应商顺序（报价相同时，依次按节能环保优先、技术指标高优先、质保期长优先、交货期短优先、故障响应时间短优先的顺序排列），并依照次序确定成交供应商。采购人应当确定谈判小组推荐排名第一的成交候选人为成交人。排名第一的成交候选人放弃成交、因不可抗力提出不能履行合同，或者采购文件规定应当提交履约保证金而在规定的期限内未能提交的，采购人可以确定排名第二的成交候选人为成交人。排名第二的成交候选人因前款规定的同样原因不能签订合同的，采购人可以确定排名第三的成交候选人为成交人。
